
Отримання статусу волонтера
Пільги та гарантії для волонтерів
Оформлення благодійних пожертв та зборів
Виїзд волонтерів за кордон

Mодуль 1

створення ГО
створення БФ
розкриття інформації про кінцевих бенефіціарних власників
як отримати статус неприбуткової організації

 ОФОРМЛЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ ОГС ТА ЩОДЕННА
ДІЯЛЬНІСТЬ ВОЛОНТЕРІВ

Вступне слово11:00

11:05 -
12:00

12:00 -
12:15

12:15 -
13:15

Реєстрація громадської організації та благодійного
фонду

Mодуль 2 Щоденна діяльність ГО під час ВС

Питання та відповіді

Питання та відповіді

13:15 -
13:30

ПРОГРАМА ЗАХОДУ

ДАТА -  1 серпня 2023           ЧАС - 11:00-13:30            ПЛАТФОРМА - ZOOM 

ОНЛАЙН ТРЕНІНГ ДЛЯ ОРГАНІЗАЦІЙ ГРОМАДЯНСЬКОГО СУСПІЛЬСТВА (ОГС)

ПАРТНЕР ПРОЄКТУ

Підготовка програми стала можливою завдяки щирій підтримці американського народу, наданій через
Агентство США з міжнародного розвитку (USAID). Зміст програми є винятковою відповідальністю Pact та
його партнерiв i не обов’язково відображає погляди Агентства США з міжнародного розвитку (USAID) або
уряду США.


